Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Goiás

Praça Nossa Senhora D’Abadia, nº 330 – centro – Santa Rosa de Goiás – CEP 75.455-000

Fone: 62-3335-6146 – www.santarosa.go.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/11

ERRATA 03/2011 RETIFICA CONTEÚDO PROGRAMATICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA/GO, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - COCP

torna público a presente ERRATA para:

1. Retificar erro material no Item 23.1 do anexo I do regulamento do concurso que passa a vigorar com a
seguinte redação:

“23.1. Requisitos para provimento: Curso Superior de enfermagem completo com bacharelado e registro no

Conselho Regional de Enfermagem.”

Este edital de ERRATA é publicado no placar da Prefeitura e no site  www.consultarconcursos.com.br de divulgação

do certame.

Santa Rosa, 20 de Setembro de 2011.

WELTON LEITE DE LIMA

Presidente da COCP